
CONVOCATORIA LISTAS PREVIAS PEÓN 2018
Lista Previa Definitiva (Orde: Prelación)

Nº. DNI ou eq. Datos Persoais Ámbitos Perfiles Profesionais Puntuación Discap.

1 44087401N MOSTEIRO ABELLEIRA, JOSE MANUEL XIX [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 50,00  
2 76829743Z PORTAS CASTRELOS, JOSE XIX [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 50,00  
3 76931137R ARGIBAY SILVA, DOMINGO XIX [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 50,00  
4 76869498W BRAGAÑA PAZ, JUAN CARLOS XIX [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 50,00 Si
5 35324975B CESAR PENELAS, JUAN CARLOS XIX [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 50,00  
6 52495127L GARCIA CRESPO, JOSE XIX [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 50,00  
7 78737906M GONZALEZ CARBALLO, MIRIAM XIX [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 50,00  
8 77405297Q ESTEVEZ  GOMEZ, JOSE MANUEL XIX [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 43,40  
9 78734225G OTERO  FERVENZA, JOSE JESUS XIX TRABALLOS FORESTAIS 40,00  
10 53171965J ROMERO BARCIELA, RUBEN XIX TRABALLOS FORESTAIS 40,00  
11 35320618R SOBRAL BARRAGANS, MANUEL XIX TRABALLOS FORESTAIS 40,00  
12 35320879D CASAS BARRAL, JORGE XIX [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 38,60  
13 35471105E GONZALEZ GARCIA, MARIA ROCIO XIX TRABALLOS FORESTAIS 38,40  
14 35318634H VAZQUEZ MARQUEZ, VALENTIN XIX [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 36,80  
15 35304154M CORNES  ALBA , EUSEBIO XIX [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 36,80  
16 53306240Z MEILAN BLANCO, JORGE XIX [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 29,20  
17 52497373B SOLLA SANTOS, JOSE MANUEL XIX [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 27,60  
18 36087399P FONTAN  FRAGA, EUGENIO XIX TRABALLOS FORESTAIS 26,40  
19 35482209V SOLLA TOURIS, ROSA MARIA XIX [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 24,80  
20 77407066Z RODRIGUEZ FERNANDEZ, ALEJANDRO XIX TRABALLOS FORESTAIS 24,00  
21 77403313X VAZQUEZ CORTEGOSO, JOSE XIX [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 23,00  
22 33314189T ALVAREZ LOPEZ, FERNAN XIX TRABALLOS FORESTAIS 23,00  
23 35466592V MUÑIZ FERNANDEZ, JULIO XIX [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 22,60  
24 77404417X PORTELA FERNÁNDEZ, DANIEL XIX [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 21,40  
25 76907109P MARIÑO GONZALEZ, MARCOS XIX TRABALLOS FORESTAIS 21,00  
26 35286063S MARTINEZ OPAZO, OLGA XIX [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 20,80  
27 77548452L SOSA JAQUE, JORGELINA ANDREA XIX [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 20,80  
28 35465740Q CANDA  RAMOS, JUAN RAMON XIX [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 19,60  
29 76905453P ANTONIO PEREZ, FRANCISCO XIX TRABALLOS FORESTAIS 19,20  
30 53170849R SOTO ALVAREZ, ANTIA XIX [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 18,60  
31 76727037A RAMOS DIZ, MONICA XIX [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 18,00  
32 76933972F ARES FERREIRO, DANIEL XIX [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 17,60  
33 76930232Q MENDEZ PEREZ, LILIA XIX [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 17,20  
34 35469067P MINIÑO FERNANDEZ, Mª TERESSA XIX [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 17,20  
35 76807804V OTERO PORTELA, CARLOS XIX [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 17,20  
36 76869296F SERRAMITO FERNANDEZ, MARIA ESTHER XIX [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 17,20  
37 78738464B BERMUDEZ MONTEJANO, JESUS XIX [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 17,20  
38 35311571Q GAGO RODRIGUEZ, JAIME XIX [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 17,20  
39 35474464T GONDAR  CASTRO, MARIA TERESA XIX [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 17,20  
40 53117483H GONZALEZ PEQUEÑO, JUAN MIGUEL XIX [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 17,20  
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41 35250925K ARGIBAY  MORGADE, BENITO XIX [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 16,60  
42 35319354W LEIRO CARAMES, MARIA ANA XIX [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 16,00  
43 44087095M FRAGA DIZ, CRISTINA XIX [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 16,00  
44 36096647X LEIROS TOUCEDO, PONCIANO XIX [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 15,60  
45 44080720R MARTINEZ BARROS, ROSA ISABEL XIX [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 15,40  
46 76818253R RUIBAL CABADA, LINO XIX [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 15,40  
47 53611524L MOLANES SOTELO, LETICIA XIX [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 14,80  
48 77404901B PEREZ PRADO, RODRIGO MARTIN XIX [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 14,80  
49 53116354Q SOTO SOUTO, JOSE MANUEL XIX [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 14,00  
50 77461062Y VAZQUEZ JIMENEZ, VALENTIN XIX [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 13,60  
51 53119728D CRIBEIRO MALVIDO, AUREA XIX [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 13,60  
52 77409363B TOURON BARREIRO, VICTOR MANUEL XIX [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 13,20  
53 44085933Q PAZOS CARBALLA, JOSE LUIS XIX [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 12,40  
54 35295386T PEREIRA CACHAFEIRO, JOSE LUIS XIX [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 12,40  
55 53611602M SANTIAGO MUÑOZ, LUA XIX [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 12,40  
56 77009971Z SOBRAL GOMEZ, SARA XIX [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 12,40  
57 52499125S GARCIA FARIÑA, MARCOS XIX [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 12,40  
58 35480910Y MEIS CARBALLA, Mª LUZ XIX [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 11,80  
59 76817825X PEREIRA CALVO, MANUEL XIX [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 11,80  
60 14955874D FIGUEIRAS REGUEIRA, JUAN CARLOS XIX TRABALLOS FORESTAIS 11,80  
61 76818490P SOBRAL SANCHEZ, DANIEL XIX [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 11,20  
62 77415185Z VILLAVERDE JUNCAL, ABEL XIX [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 11,20  
63 77416816N PAZOS FONTAN , BORJA XIX [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 10,80  
64 77412109C IGLESIAS REBOREDO, DANIEL XIX [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 10,80  
65 76826210T REY ARCA, VICTOR MANUEL XIX [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 10,60  
66 35476407B CASAL PIÑEIRO, JOSE MANUEL XIX [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 10,60  
67 53610703A LEAL PIÑEIRO, SIMON PABLO XIX [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 10,00  
68 44080439L LEIRO SIXTO, ALEJANDRO XIX [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 10,00  
69 44078154B LOIS LAMAS, ALFONSO XIX [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 10,00  
70 73241816H LOPEZ SANTIAGO, MIGUEL ANGEL XIX [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 10,00  
71 35484552Z LOPEZ CARBALLO, ALBERTO XIX [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 10,00  
72 44082854L LOPEZ DASILVA, ALBERTO XIX [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 10,00  
73 44078300L LORENZO ALONSO, GUSTAVO ADOLFO XIX [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 10,00  
74 76815672L MALVAR ROZADOS, ROBERTO XIX [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 10,00 Si
75 35303733K MAQUIEIRA DELGADO, CAMILO XIX [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 10,00  
76 35470958J MARTINEZ ABALO, BRAIS XIX [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 10,00  
77 35466469D MARTINEZ ALFONSIN, ADRIAN XIX [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 10,00  
78 76821688D MARTINEZ GARCIA, BENITO XIX [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 10,00  
79 77402651S MARTINEZ GRAÑA, DAVID XIX [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 10,00  
80 44816266F MAX RODRIGUEZ, GEMMA Mª XIX [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 10,00  
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81 35322258P MOLEDO FILGUEIRA, FRANCISCO JOSE XIX [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 10,00  
82 77415122C MONTEAGUDO PIÑEIRO, DANIEL XIX [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 10,00  
83 77459125R MOURE IGLESIAS , DANIEL XIX [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 10,00  
84 35305454V PADIN TORRES, JOSE XIX [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 10,00  
85 77462410C PARADA OTERO, DIEGO XIX [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 10,00  
86 35458128V PARDAL GARCIA, CARLOS XIX [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 10,00  
87 35470352M PARDAL GOMEZ, RUBEN XIX [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 10,00  
88 73241353S PASTORIZA CRUZ, MIGUEL XIX [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 10,00  
89 77409395C PASTORIZA GOMEZ, ESTEBAN XIX [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 10,00  
90 52497446S PAZOS FERNANDEZ, JORGE XIX [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 10,00  
91 44087945G PELETEIRO OTERO, SORAYA XIX [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 10,00  
92 76809011M PENA OTERO, JOSE XIX [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 10,00  
93 35487363L PENAS CASCON, ANTONIO XIX [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 10,00  
94 35319527Z PEON JUSTO, JORGE XIX [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 10,00  
95 77461378T PEREZ NARCISO, MATEO XIX [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 10,00  
96 35598243Q PEREZ NUÑEZ, KEVIN XIX [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 10,00  
97 74220299N PEREZ SANCHEZ, MARÍA ASUNCION XIX [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 10,00  
98 44087898A PICON  PACHECO, ANGEL XIX [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 10,00  
99 35486568Y PISOS HERMIDA, YAGO XIX [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 10,00  
100 35315275V POMBO DACOSTA, PABLO XIX [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 10,00  
101 53118600P PORTAS DACOSTA, ALFONSO XIX [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 10,00  
102 44083841V QUINTEIRO IGLESIAS, BENITO XIX [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 10,00  
103 34871733F RANCAÑO FERNANDEZ, ANTONIO XIX [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 10,00  
104 77411562W REFOJOS GARCIA, YAGO XIX [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 10,00  
105 35471823G REY LADO, MANUEL ANGEL XIX [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 10,00  
106 76869929L REY CHAVES , DANIEL XIX [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 10,00  
107 44076661J REY CRESPO, DAVID XIX [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 10,00  
108 47356326Q RIESTRA  PUGA , FRANCISCO JAVIER XIX [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 10,00  
109 36025639A RIOS  GONZALEZ, MANUEL XIX [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 10,00  
110 36174126W RIVAS CORRALES, OSCAR XIX [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 10,00  
111 77420566J RODIÑO ESCUDERO, BREIXO BERNARDINO XIX [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 10,00  
112 76969833B RODRIGUEZ CESPON, VICTOR XIX [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 10,00  
113 53110589R RUA EIRAS, MARIA ELVIRA XIX [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 10,00  
114 77414240N SADA GONZALEZ, JAVIER XIX [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 10,00  
115 53118060C SANCHEZ  CABALLERO, CARMEN XIX [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 10,00  
116 77405138H SANCHEZ HERMIDA, ANA XIX [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 10,00  
117 35479876F SANMIGUEL  RODRIGUEZ , PABLO XIX [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 10,00  
118 73241150L SANTOME  VERDE, ANDRES XIX [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 10,00  
119 44084030E SANTOS MARTÍNEZ, JOSÉ MANUEL XIX [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 10,00  
120 35477679H SANTOS  REBOEIRAS , TANIA XIX [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 10,00  
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121 35445102D SERANTES  NUÑEZ, MANUEL XIX [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 10,00  
122 52497895G SOLLA NOVEGIL, RAMON XIX [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 10,00  
123 35318221L SOLLA CANCELA, JUAN JOSE XIX [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 10,00  
124 77407320S TAJES DIOS, ADRIAN XIX [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 10,00  
125 53118314K TROITIÑO GIL, LORNA XIX [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 10,00  
126 35481280P TURNES CASEIRO, CESAR XIX [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 10,00  
127 35468143G VAZQUEZ  VILLAR, BIEITO XIX [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 10,00  
128 77414234Y VEIGA BARREIRO, YERAY MICAEL XIX [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 10,00  
129 35458846E VELOSO PROL, DOMINGO ANTONIO XIX [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 10,00 Si
130 77460995P VIEIRA PIÑEIRO, JOSE MANUEL XIX [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 10,00  
131 76870081X VIEITES SOLLA, JORGE XIX [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 10,00  
132 36127140M VILLAR RODRIGUEZ, MARCOS XIX [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 10,00  
133 35465589A ABAD  GANDARA, CARLOS XIX [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 10,00  
134 35445498Z ABAL SUAREZ, XOSE MANUEL XIX [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 10,00  
135 35446950V ABALO DIZ, MARTIN VICENTE XIX [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 10,00  
136 77416252T ABILLEIRA GONZALEZ, FRANCISCO XIX [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 10,00  
137 35478802Z ALONSO  GARCIA, MARIA AZUCENA XIX [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 10,00  
138 53115741R ALVAREZ PEQUEÑO, ABEL XIX [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 10,00  
139 53612099L AREA GARCIA, SAUL XIX [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 10,00  
140 35256163S ARZUA TORRADO, AMANCIO XIX [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 10,00  
141 77421293G BALTASAR TORRES, JOSE LINO XIX [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 10,00  
142 35259661V BALTASAR  ACUÑA, MANUEL XIX [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 10,00  
143 76864966R BARRANCO MARTINEZ, PEDRO XIX [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 10,00  
144 77408332S BENAVIDES OTERO, CRISTINA XIX [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 10,00  
145 43690699Z BERBEL LAGO, PEDRO MARIA XIX [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 10,00  
146 77403001C BERNAL AGULLA, PABLO MATEO XIX [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 10,00  
147 76815679A BESADA PIÑEIRO, SANTIAGO XIX [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 10,00  
148 78733703B BLANCO PEREZ, RAIMUNDO MANUEL XIX [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 10,00  
149 76827087A BLANCO CERVIÑO, JAVIER XIX [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 10,00  
150 53114348B BOUBETA CHAPELA, MARTA XIX [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 10,00  
151 52499384K BOULLOSA  CALVAR, LUCAS XIX [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 10,00  
152 76932753F BUA SEIJO, MATIAS XIX [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 10,00  
153 35476661N BUA  TORRES, DAVID XIX [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 10,00  
154 77404961W CALVO COSTAS, MANUEL XIX [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 10,00  
155 76926494G CAMPOS LIMA, IVAN XIX [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 10,00  
156 77411445T CAMPOS CASTILLO, MARIA XIX [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 10,00  
157 35483851A CANDAL RAMOS, RUBEN XIX [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 10,00  
158 76827063W CARBALLEDA  CARBALLA, JOSE LUIS XIX [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 10,00  
159 76927656Q CARRO DIZ, JOSE MARIA XIX [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 10,00  
160 35482452F CASAL NOGUEIRA, VICTOR MANUEL XIX [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 10,00  
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161 76864151Z CASCALLAR  TIAGO, JUAN LUIS XIX [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 10,00  
162 77402825M CASTRO RICOY, PABLO XIX [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 10,00  
163 77414824K CASTRO CARDOSO, JESUS MANUEL XIX [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 10,00  
164 76871873P CHARLIN GONZALEZ , JOSE RAMON XIX [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 10,00  
165 33560359R COLQUHOUN GONZALEZ, VIRGINIA AURORA XIX [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 10,00  
166 35476884M CORBACHO NIETO, SERGIO XIX [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 10,00  
167 77010827L CORDEIRO HERMELO, AARON XIX [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 10,00  
168 44081555P COSTA FERNANEZ, ROBERTO XIX [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 10,00  
169 36052336C COSTAS PAZO, AMELIA XIX [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 10,00  
170 53611086H CRUZ RIOS, AARON XIX [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 10,00  
171 52494813G CURRAS  FERVENZA, JUAN LUIS XIX [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 10,00  
172 53114298F CURRO GONZALEZ, NELIDA XIX [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 10,00  
173 35462760A DA SILVA SUAREZ, JUAN MANUEL XIX [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 10,00  
174 77417843G DIEGUEZ CASTRO, ANTONIO XIX [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 10,00  
175 35455157J DIZ CARAMES, MARIA DE LOS ANGELES XIX [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 10,00  
176 35477938R DOMINGUEZ PIÑEIRO, RUBEN XIX [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 10,00  
177 53119577L DOMINGUEZ RODRIGUEZ, JOSE LUIS XIX [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 10,00  
178 53110375V DOMINGUEZ GESTIDO, ALICIA XIX [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 10,00  
179 35299504R ESPERON  TILVE, CELSA XIX [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 10,00  
180 35482974T ESPIÑO TURNES, JOSE LUIS XIX [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 10,00  
181 76933589S FARTO OROZCO, DAVID XIX [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 10,00  
182 53117931Y FARTO  GARCIA , MARIA SOFIA XIX [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 10,00  
183 35249706K FERNANDEZ DOMINGUEZ, JOSE LUIS XIX [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 10,00  
184 73241062T FERNANDEZ EDREIRA, BORJA XIX [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 10,00  
185 35310546A FERNANDEZ IGLESIAS , ELIGIO MANUEL XIX [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 10,00  
186 77418503C FERREIRO CAMPAÑO, MARCOS XIX [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 10,00  
187 77420432V FERREÑO LIS, ANTONIO XIX [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 10,00  
188 77418455H FILGUEIRA GESTEIRA, DIEGO XIX [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 10,00  
189 44076453N FONTAN PEREZ, AUGUSTO XIX [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 10,00  
190 35486599Z FONTAN PEREZ, DANIEL XIX [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 10,00  
191 77414274T FORTES  FRAGUAS, PABLO XIX [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 10,00  
192 77415722E GARCIA LAREO, MARCOS XIX [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 10,00  
193 76925911L GARCIA OUTON, MARIA ISABEL XIX [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 10,00  
194 77408606J GARCIA SALVADO, HECTOR XIX [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 10,00  
195 53110917F GARCIA SANZ, GABRIEL JOSE XIX [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 10,00  
196 77410890C GARCIA VIDAL, RUBEN XIX [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 10,00  
197 35487253R GARCIA CARRILLO, NURIA XIX [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 10,00  
198 35318160G GARCIA  CENDON , JOSE LUIS XIX [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 10,00  
199 76869347N GARCIA DA CUÑA, RUBEN XIX [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 10,00  
200 77413748A GARCIA FOJO, RUBEN XIX [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 10,00  
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201 53119325C GARCIA IGLESIAS, ANTONIO XIX [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 10,00  
202 77406308S GARRIDO SANTIAGO, JESUS XIX [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 10,00  
203 76811044Z GESTEIRA BARREIRO, CARLOS ALBERTO XIX [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 10,00 Si
204 77416043K GIMENEZ BARCIA, ADRIAN XIX [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 10,00  
205 77400284V GONZALEZ PRIETO, SERGIO XIX [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 10,00  
206 76872970R GONZALEZ RESUA, VICENTE XIX [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 10,00  
207 77406885V GONZALEZ RODRIGUEZ, JOSE CARLOS XIX [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 10,00  
208 77422705J GONZALEZ  VAZQUEZ, DAVID XIX [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 10,00  
209 76933529R GONZALEZ VILABOA, ALBERTO XIX [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 10,00  
210 76861006C GONZALEZ CORES, MINIA XIX [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 10,00  
211 52959565H GONZALEZ CORRALES, RAFAEL XIX [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 10,00  
212 35568221D GONZALEZ DOMINGUEZ, JOSUE BREOGAN XIX [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 10,00  
213 78733814F GRAÑA GARCIA, AMELIA XIX [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 10,00  
214 44080384X HERMIDA SOUSA, IVAN XIX [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 10,00  
215 11058675E IGLESIAS  MUIÑOS, JOSE ELIGIO XIX [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 10,00  
216 77414594K IGLESIAS VEGA, JONATAN XIX [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 10,00  
217 77478947C JAMARDO ABOY, ESTEBAN XIX [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 10,00  
218 44076935B JUVINO RODRIGUEZ, JAVIER XIX [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 10,00  
219 44819800E LAFUENTE PIMENTEL, RAFAEL XIX TRABALLOS FORESTAIS 8,80  
220 52937703Y CACHARRON SAMPEDRO, DANIEL XIX TRABALLOS FORESTAIS 7,80  
221 52492837Y PIÑEIRO FREIRE , PABLO XIX TRABALLOS FORESTAIS 7,20  
222 36069248G CABANELAS LEIRO, MARIA FATIMA XIX TRABALLOS FORESTAIS 7,20  
223 52498903T FARTO VILANOVA, JORGE XIX TRABALLOS FORESTAIS 5,60  
224 33294644M VALOIS CALVO, FRANCISCO JAVIER XIX TRABALLOS FORESTAIS 5,00  
225 33254957Q MARQUEZ MORALES, AURELIO XIX TRABALLOS FORESTAIS 3,60  
226 78735833W MARTINEZ RIAL , ALBERTO XIX TRABALLOS FORESTAIS 3,60  
227 36123765B SANCHEZ CRUZ, MARIA CRISTINA XIX TRABALLOS FORESTAIS 3,60  
228 32692735Y SALGUEIRO VEIGA, ROGELIO XIX TRABALLOS FORESTAIS 2,40  
229 32801584L GOMEZ FRIEIRO, BEATRIZ XIX TRABALLOS FORESTAIS 2,40  
230 36107444C PUENTE PEREZ, JOSAFAT XIX TRABALLOS FORESTAIS 2,20  
231 35304039M LAREO  FERNANDEZ, FERNANDO XIX TRABALLOS FORESTAIS 1,80  
232 35306538C VILLAR RODRIGUEZ, CANDIDO XIX TRABALLOS FORESTAIS 1,60  
233 32642096J MARTINEZ MONTERO, JUAN CARLOS XIX TRABALLOS FORESTAIS 1,20  
234 44805459X DURO RODRIGUEZ, JOSE MANUEL XIX TRABALLOS FORESTAIS 0,60  
235 36145387J LAGO NUÑEZ, AGUEDA XIX TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
236 36157689X LAGO AMOEDO, JAVIER XIX TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
237 76966470Y LOJO TEIRA, FRANCISCO MANUEL XIX TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
238 33263549Y LOPEZ LIRES, ALICIA XIX TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
239 52471515M LOPEZ MURAS, Mª DEL PILAR XIX TRABALLOS FORESTAIS 0,00 Si
240 76900647D LOPEZ ROMERO, MANUEL XIX TRABALLOS FORESTAIS 0,00 Si
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241 36079110E LOPEZ  VILLAR, TOMAS ANTONIO XIX TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
242 53194802B LOSADA LAMARCA, JUAN XIX TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
243 33271415Y MAGARIÑOS ABAL , RAMONA ELENA XIX TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
244 45959765S MARQUES REY, VICTOR XIX TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
245 45905829Z MARTINEZ MARTINEZ, ZOE XIX TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
246 36133138T MARTINEZ RIVEIRO, SERGIO RAUL XIX TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
247 77004875R MARTINEZ GARCIA, BEATRIZ XIX TRABALLOS FORESTAIS 0,00 Si
248 76932126R MENDEZ PENAS, JOSE ANTONIO XIX TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
249 76933755C MENDEZ GARCIA, Mª JOSE XIX TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
250 53178283Y MUIÑOS BARREIRO, SANTIAGO XIX TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
251 36135274C MUÑIZ MENDEZ, ROBERTO XIX TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
252 77416086H PARAFITA CARDESIN, VANESA XIX TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
253 77009811S PEIXOTO RODRIGUEZ, YAIZA XIX TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
254 53614483B PEQUEÑO DACOSTA, LETICIA XIX TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
255 44832363G PEREIRA  PEREZ , ALEXANDRE XIX TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
256 36121120B PEREZ BANDE, ANGELES MARIA XIX TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
257 34627845B PINTO  ALDEMIR, JUAN MANUEL XIX TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
258 76862586J REY AGUIÑO, ANTONIO JAVIER XIX TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
259 45874462L REY CESPON, ALBERTO XIX TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
260 15490606Z RODRIGUEZ SILVA, DAVID XIX TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
261 33282838K RODRÍGUEZ  FILGUEIRA, FRANCISCO XIX TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
262 53482516H RUBIO BLANCO, DAVID XIX TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
263 77419156Y SALGUEIRO FREIRE, ADRIAN XIX TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
264 77405152D SANTOS  FERREIRO, MARCO ANTONIO XIX TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
265 35424163T SILVA GARCIA , RICARDO XIX TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
266 76827353Q TENORIO DIZ, GONZALO XIX TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
267 78782341G TUBIO  CES, DOMINGO XIX TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
268 52483596B VARELA LOPEZ, JESUS XIX TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
269 39461040D VIDAL CAAMAÑO, LUIS XIX TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
270 36171051D VILAR EXPOSITO, ADRIAN XIX TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
271 44092849D VILLANUEVA PICANS, JORGE XIX TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
272 36154719F ALVAREZ COMESAÑA, ANTONIO XIX TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
273 47359105N BELLON NEGREIRA, OLIVER JESUS XIX TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
274 33299847X BUENO SANTIAGO, ANTONIO XIX TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
275 78783313X BUSTELO FRAGA, MIGUEL ANGEL XIX TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
276 78793465L CAAMAÑO VILARIÑO, MIGUEL XIX TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
277 77415600S CADAVID GARCIA, ALBERTO XIX TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
278 44827944R CALVO  MARTIN , MANUEL XIX TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
279 36167402V CAMPOS CASQUEIRO, DANIEL XIX TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
280 44844077B CARDAMA  BAAMEIRO , CARLOS XIX TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
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281 33345324Q CASTELO CUESTA, ANXO XIX TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
282 33542950A CASTRO  RODRIGUEZ, ELADIO XIX TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
283 35469376H CHARLIN  GONZALEZ, PABLO XIX TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
284 45860663C CORDO FERNÁNDEZ, ÁNGEL XIX TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
285 53485340J COSTOYA COUSO, JOSE CARLOS XIX TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
286 53111567J CURRAS DOMINGUEZ, FRANCISCO XIX TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
287 09773723B FERRIN  GARCIA, JAVIER XIX TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
288 35284273L FONTAN FONTAN, GUMERSINDO XIX TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
289 47361887B FREIRE GARCIA, XACOBE SIMON XIX TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
290 45845757H GAGO MONTAÑA, ANGEL XIX TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
291 36143722G GALANTE ALVAREZ, RUBEN XIX TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
292 44093657N GARCIA RODRIGUEZ, TAMARA XIX TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
293 35474907Y GARCIA TORRES, MANUEL JOAQUIN XIX TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
294 33294801R GARCIA VAZQUEZ, DANIEL XIX TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
295 36085317L GARCIA  ARROYO, MARIA XIX TRABALLOS FORESTAIS 0,00 Si
296 76967936T GARCIA  FIGUEIRA, PABLO XIX TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
297 53114192Q GIL  CORDEIRO, OSCAR XIX TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
298 50201056Z GOMEZ MERAYO, EMILIO IGOR XIX TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
299 36082672L IGLESIAS  RODRIGUEZ, JAVIER XIX TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
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09773723B 287 FERRIN  GARCIA, JAVIER XIX TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
11058675E 215 IGLESIAS  MUIÑOS, JOSE ELIGIO XIX [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 10,00  
14955874D 60 FIGUEIRAS REGUEIRA, JUAN CARLOS XIX TRABALLOS FORESTAIS 11,80  
15490606Z 260 RODRIGUEZ SILVA, DAVID XIX TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
32642096J 233 MARTINEZ MONTERO, JUAN CARLOS XIX TRABALLOS FORESTAIS 1,20  
32692735Y 228 SALGUEIRO VEIGA, ROGELIO XIX TRABALLOS FORESTAIS 2,40  
32801584L 229 GOMEZ FRIEIRO, BEATRIZ XIX TRABALLOS FORESTAIS 2,40  
33254957Q 225 MARQUEZ MORALES, AURELIO XIX TRABALLOS FORESTAIS 3,60  
33263549Y 238 LOPEZ LIRES, ALICIA XIX TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
33271415Y 243 MAGARIÑOS ABAL , RAMONA ELENA XIX TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
33282838K 261 RODRÍGUEZ  FILGUEIRA, FRANCISCO XIX TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
33294644M 224 VALOIS CALVO, FRANCISCO JAVIER XIX TRABALLOS FORESTAIS 5,00  
33294801R 294 GARCIA VAZQUEZ, DANIEL XIX TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
33299847X 274 BUENO SANTIAGO, ANTONIO XIX TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
33314189T 22 ALVAREZ LOPEZ, FERNAN XIX TRABALLOS FORESTAIS 23,00  
33345324Q 281 CASTELO CUESTA, ANXO XIX TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
33542950A 282 CASTRO  RODRIGUEZ, ELADIO XIX TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
33560359R 165 COLQUHOUN GONZALEZ, VIRGINIA AURORA XIX [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 10,00  
34627845B 257 PINTO  ALDEMIR, JUAN MANUEL XIX TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
34871733F 103 RANCAÑO FERNANDEZ, ANTONIO XIX [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 10,00  
35249706K 183 FERNANDEZ DOMINGUEZ, JOSE LUIS XIX [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 10,00  
35250925K 41 ARGIBAY  MORGADE, BENITO XIX [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 16,60  
35256163S 140 ARZUA TORRADO, AMANCIO XIX [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 10,00  
35259661V 142 BALTASAR  ACUÑA, MANUEL XIX [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 10,00  
35284273L 288 FONTAN FONTAN, GUMERSINDO XIX TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
35286063S 26 MARTINEZ OPAZO, OLGA XIX [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 20,80  
35295386T 54 PEREIRA CACHAFEIRO, JOSE LUIS XIX [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 12,40  
35299504R 179 ESPERON  TILVE, CELSA XIX [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 10,00  
35303733K 75 MAQUIEIRA DELGADO, CAMILO XIX [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 10,00  
35304039M 231 LAREO  FERNANDEZ, FERNANDO XIX TRABALLOS FORESTAIS 1,80  
35304154M 15 CORNES  ALBA , EUSEBIO XIX [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 36,80  
35305454V 84 PADIN TORRES, JOSE XIX [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 10,00  
35306538C 232 VILLAR RODRIGUEZ, CANDIDO XIX TRABALLOS FORESTAIS 1,60  
35310546A 185 FERNANDEZ IGLESIAS , ELIGIO MANUEL XIX [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 10,00  
35311571Q 38 GAGO RODRIGUEZ, JAIME XIX [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 17,20  
35315275V 100 POMBO DACOSTA, PABLO XIX [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 10,00  
35318160G 198 GARCIA  CENDON , JOSE LUIS XIX [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 10,00  
35318221L 123 SOLLA CANCELA, JUAN JOSE XIX [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 10,00  
35318634H 14 VAZQUEZ MARQUEZ, VALENTIN XIX [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 36,80  
35319354W 42 LEIRO CARAMES, MARIA ANA XIX [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 16,00  
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35319527Z 94 PEON JUSTO, JORGE XIX [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 10,00  
35320618R 11 SOBRAL BARRAGANS, MANUEL XIX TRABALLOS FORESTAIS 40,00  
35320879D 12 CASAS BARRAL, JORGE XIX [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 38,60  
35322258P 81 MOLEDO FILGUEIRA, FRANCISCO JOSE XIX [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 10,00  
35324975B 5 CESAR PENELAS, JUAN CARLOS XIX [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 50,00  
35424163T 265 SILVA GARCIA , RICARDO XIX TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
35445102D 121 SERANTES  NUÑEZ, MANUEL XIX [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 10,00  
35445498Z 134 ABAL SUAREZ, XOSE MANUEL XIX [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 10,00  
35446950V 135 ABALO DIZ, MARTIN VICENTE XIX [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 10,00  
35455157J 175 DIZ CARAMES, MARIA DE LOS ANGELES XIX [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 10,00  
35458128V 86 PARDAL GARCIA, CARLOS XIX [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 10,00  
35458846E 129 VELOSO PROL, DOMINGO ANTONIO XIX [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 10,00 Si
35462760A 173 DA SILVA SUAREZ, JUAN MANUEL XIX [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 10,00  
35465589A 133 ABAD  GANDARA, CARLOS XIX [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 10,00  
35465740Q 28 CANDA  RAMOS, JUAN RAMON XIX [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 19,60  
35466469D 77 MARTINEZ ALFONSIN, ADRIAN XIX [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 10,00  
35466592V 23 MUÑIZ FERNANDEZ, JULIO XIX [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 22,60  
35468143G 127 VAZQUEZ  VILLAR, BIEITO XIX [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 10,00  
35469067P 34 MINIÑO FERNANDEZ, Mª TERESSA XIX [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 17,20  
35469376H 283 CHARLIN  GONZALEZ, PABLO XIX TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
35470352M 87 PARDAL GOMEZ, RUBEN XIX [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 10,00  
35470958J 76 MARTINEZ ABALO, BRAIS XIX [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 10,00  
35471105E 13 GONZALEZ GARCIA, MARIA ROCIO XIX TRABALLOS FORESTAIS 38,40  
35471823G 105 REY LADO, MANUEL ANGEL XIX [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 10,00  
35474464T 39 GONDAR  CASTRO, MARIA TERESA XIX [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 17,20  
35474907Y 293 GARCIA TORRES, MANUEL JOAQUIN XIX TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
35476407B 66 CASAL PIÑEIRO, JOSE MANUEL XIX [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 10,60  
35476661N 153 BUA  TORRES, DAVID XIX [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 10,00  
35476884M 166 CORBACHO NIETO, SERGIO XIX [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 10,00  
35477679H 120 SANTOS  REBOEIRAS , TANIA XIX [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 10,00  
35477938R 176 DOMINGUEZ PIÑEIRO, RUBEN XIX [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 10,00  
35478802Z 137 ALONSO  GARCIA, MARIA AZUCENA XIX [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 10,00  
35479876F 117 SANMIGUEL  RODRIGUEZ , PABLO XIX [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 10,00  
35480910Y 58 MEIS CARBALLA, Mª LUZ XIX [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 11,80  
35481280P 126 TURNES CASEIRO, CESAR XIX [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 10,00  
35482209V 19 SOLLA TOURIS, ROSA MARIA XIX [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 24,80  
35482452F 160 CASAL NOGUEIRA, VICTOR MANUEL XIX [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 10,00  
35482974T 180 ESPIÑO TURNES, JOSE LUIS XIX [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 10,00  
35483851A 157 CANDAL RAMOS, RUBEN XIX [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 10,00  
35484552Z 71 LOPEZ CARBALLO, ALBERTO XIX [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 10,00  
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35486568Y 99 PISOS HERMIDA, YAGO XIX [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 10,00  
35486599Z 190 FONTAN PEREZ, DANIEL XIX [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 10,00  
35487253R 197 GARCIA CARRILLO, NURIA XIX [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 10,00  
35487363L 93 PENAS CASCON, ANTONIO XIX [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 10,00  
35568221D 212 GONZALEZ DOMINGUEZ, JOSUE BREOGAN XIX [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 10,00  
35598243Q 96 PEREZ NUÑEZ, KEVIN XIX [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 10,00  
36025639A 109 RIOS  GONZALEZ, MANUEL XIX [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 10,00  
36052336C 169 COSTAS PAZO, AMELIA XIX [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 10,00  
36069248G 222 CABANELAS LEIRO, MARIA FATIMA XIX TRABALLOS FORESTAIS 7,20  
36079110E 241 LOPEZ  VILLAR, TOMAS ANTONIO XIX TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
36082672L 299 IGLESIAS  RODRIGUEZ, JAVIER XIX TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
36085317L 295 GARCIA  ARROYO, MARIA XIX TRABALLOS FORESTAIS 0,00 Si
36087399P 18 FONTAN  FRAGA, EUGENIO XIX TRABALLOS FORESTAIS 26,40  
36096647X 44 LEIROS TOUCEDO, PONCIANO XIX [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 15,60  
36107444C 230 PUENTE PEREZ, JOSAFAT XIX TRABALLOS FORESTAIS 2,20  
36121120B 256 PEREZ BANDE, ANGELES MARIA XIX TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
36123765B 227 SANCHEZ CRUZ, MARIA CRISTINA XIX TRABALLOS FORESTAIS 3,60  
36127140M 132 VILLAR RODRIGUEZ, MARCOS XIX [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 10,00  
36133138T 246 MARTINEZ RIVEIRO, SERGIO RAUL XIX TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
36135274C 251 MUÑIZ MENDEZ, ROBERTO XIX TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
36143722G 291 GALANTE ALVAREZ, RUBEN XIX TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
36145387J 235 LAGO NUÑEZ, AGUEDA XIX TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
36154719F 272 ALVAREZ COMESAÑA, ANTONIO XIX TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
36157689X 236 LAGO AMOEDO, JAVIER XIX TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
36167402V 279 CAMPOS CASQUEIRO, DANIEL XIX TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
36171051D 270 VILAR EXPOSITO, ADRIAN XIX TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
36174126W 110 RIVAS CORRALES, OSCAR XIX [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 10,00  
39461040D 269 VIDAL CAAMAÑO, LUIS XIX TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
43690699Z 145 BERBEL LAGO, PEDRO MARIA XIX [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 10,00  
44076453N 189 FONTAN PEREZ, AUGUSTO XIX [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 10,00  
44076661J 107 REY CRESPO, DAVID XIX [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 10,00  
44076935B 218 JUVINO RODRIGUEZ, JAVIER XIX [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 10,00  
44078154B 69 LOIS LAMAS, ALFONSO XIX [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 10,00  
44078300L 73 LORENZO ALONSO, GUSTAVO ADOLFO XIX [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 10,00  
44080384X 214 HERMIDA SOUSA, IVAN XIX [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 10,00  
44080439L 68 LEIRO SIXTO, ALEJANDRO XIX [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 10,00  
44080720R 45 MARTINEZ BARROS, ROSA ISABEL XIX [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 15,40  
44081555P 168 COSTA FERNANEZ, ROBERTO XIX [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 10,00  
44082854L 72 LOPEZ DASILVA, ALBERTO XIX [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 10,00  
44083841V 102 QUINTEIRO IGLESIAS, BENITO XIX [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 10,00  
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44084030E 119 SANTOS MARTÍNEZ, JOSÉ MANUEL XIX [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 10,00  
44085933Q 53 PAZOS CARBALLA, JOSE LUIS XIX [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 12,40  
44087095M 43 FRAGA DIZ, CRISTINA XIX [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 16,00  
44087401N 1 MOSTEIRO ABELLEIRA, JOSE MANUEL XIX [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 50,00  
44087898A 98 PICON  PACHECO, ANGEL XIX [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 10,00  
44087945G 91 PELETEIRO OTERO, SORAYA XIX [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 10,00  
44092849D 271 VILLANUEVA PICANS, JORGE XIX TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
44093657N 292 GARCIA RODRIGUEZ, TAMARA XIX TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
44805459X 234 DURO RODRIGUEZ, JOSE MANUEL XIX TRABALLOS FORESTAIS 0,60  
44816266F 80 MAX RODRIGUEZ, GEMMA Mª XIX [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 10,00  
44819800E 219 LAFUENTE PIMENTEL, RAFAEL XIX TRABALLOS FORESTAIS 8,80  
44827944R 278 CALVO  MARTIN , MANUEL XIX TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
44832363G 255 PEREIRA  PEREZ , ALEXANDRE XIX TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
44844077B 280 CARDAMA  BAAMEIRO , CARLOS XIX TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
45845757H 290 GAGO MONTAÑA, ANGEL XIX TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
45860663C 284 CORDO FERNÁNDEZ, ÁNGEL XIX TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
45874462L 259 REY CESPON, ALBERTO XIX TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
45905829Z 245 MARTINEZ MARTINEZ, ZOE XIX TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
45959765S 244 MARQUES REY, VICTOR XIX TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
47356326Q 108 RIESTRA  PUGA , FRANCISCO JAVIER XIX [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 10,00  
47359105N 273 BELLON NEGREIRA, OLIVER JESUS XIX TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
47361887B 289 FREIRE GARCIA, XACOBE SIMON XIX TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
50201056Z 298 GOMEZ MERAYO, EMILIO IGOR XIX TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
52471515M 239 LOPEZ MURAS, Mª DEL PILAR XIX TRABALLOS FORESTAIS 0,00 Si
52483596B 268 VARELA LOPEZ, JESUS XIX TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
52492837Y 221 PIÑEIRO FREIRE , PABLO XIX TRABALLOS FORESTAIS 7,20  
52494813G 171 CURRAS  FERVENZA, JUAN LUIS XIX [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 10,00  
52495127L 6 GARCIA CRESPO, JOSE XIX [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 50,00  
52497373B 17 SOLLA SANTOS, JOSE MANUEL XIX [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 27,60  
52497446S 90 PAZOS FERNANDEZ, JORGE XIX [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 10,00  
52497895G 122 SOLLA NOVEGIL, RAMON XIX [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 10,00  
52498903T 223 FARTO VILANOVA, JORGE XIX TRABALLOS FORESTAIS 5,60  
52499125S 57 GARCIA FARIÑA, MARCOS XIX [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 12,40  
52499384K 151 BOULLOSA  CALVAR, LUCAS XIX [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 10,00  
52937703Y 220 CACHARRON SAMPEDRO, DANIEL XIX TRABALLOS FORESTAIS 7,80  
52959565H 211 GONZALEZ CORRALES, RAFAEL XIX [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 10,00  
53110375V 178 DOMINGUEZ GESTIDO, ALICIA XIX [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 10,00  
53110589R 113 RUA EIRAS, MARIA ELVIRA XIX [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 10,00  
53110917F 195 GARCIA SANZ, GABRIEL JOSE XIX [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 10,00  
53111567J 286 CURRAS DOMINGUEZ, FRANCISCO XIX TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
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53114192Q 297 GIL  CORDEIRO, OSCAR XIX TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
53114298F 172 CURRO GONZALEZ, NELIDA XIX [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 10,00  
53114348B 150 BOUBETA CHAPELA, MARTA XIX [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 10,00  
53115741R 138 ALVAREZ PEQUEÑO, ABEL XIX [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 10,00  
53116354Q 49 SOTO SOUTO, JOSE MANUEL XIX [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 14,00  
53117483H 40 GONZALEZ PEQUEÑO, JUAN MIGUEL XIX [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 17,20  
53117931Y 182 FARTO  GARCIA , MARIA SOFIA XIX [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 10,00  
53118060C 115 SANCHEZ  CABALLERO, CARMEN XIX [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 10,00  
53118314K 125 TROITIÑO GIL, LORNA XIX [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 10,00  
53118600P 101 PORTAS DACOSTA, ALFONSO XIX [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 10,00  
53119325C 201 GARCIA IGLESIAS, ANTONIO XIX [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 10,00  
53119577L 177 DOMINGUEZ RODRIGUEZ, JOSE LUIS XIX [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 10,00  
53119728D 51 CRIBEIRO MALVIDO, AUREA XIX [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 13,60  
53170849R 30 SOTO ALVAREZ, ANTIA XIX [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 18,60  
53171965J 10 ROMERO BARCIELA, RUBEN XIX TRABALLOS FORESTAIS 40,00  
53178283Y 250 MUIÑOS BARREIRO, SANTIAGO XIX TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
53194802B 242 LOSADA LAMARCA, JUAN XIX TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
53306240Z 16 MEILAN BLANCO, JORGE XIX [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 29,20  
53482516H 262 RUBIO BLANCO, DAVID XIX TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
53485340J 285 COSTOYA COUSO, JOSE CARLOS XIX TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
53610703A 67 LEAL PIÑEIRO, SIMON PABLO XIX [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 10,00  
53611086H 170 CRUZ RIOS, AARON XIX [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 10,00  
53611524L 47 MOLANES SOTELO, LETICIA XIX [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 14,80  
53611602M 55 SANTIAGO MUÑOZ, LUA XIX [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 12,40  
53612099L 139 AREA GARCIA, SAUL XIX [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 10,00  
53614483B 254 PEQUEÑO DACOSTA, LETICIA XIX TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
73241062T 184 FERNANDEZ EDREIRA, BORJA XIX [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 10,00  
73241150L 118 SANTOME  VERDE, ANDRES XIX [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 10,00  
73241353S 88 PASTORIZA CRUZ, MIGUEL XIX [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 10,00  
73241816H 70 LOPEZ SANTIAGO, MIGUEL ANGEL XIX [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 10,00  
74220299N 97 PEREZ SANCHEZ, MARÍA ASUNCION XIX [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 10,00  
76727037A 31 RAMOS DIZ, MONICA XIX [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 18,00  
76807804V 35 OTERO PORTELA, CARLOS XIX [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 17,20  
76809011M 92 PENA OTERO, JOSE XIX [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 10,00  
76811044Z 203 GESTEIRA BARREIRO, CARLOS ALBERTO XIX [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 10,00 Si
76815672L 74 MALVAR ROZADOS, ROBERTO XIX [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 10,00 Si
76815679A 147 BESADA PIÑEIRO, SANTIAGO XIX [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 10,00  
76817825X 59 PEREIRA CALVO, MANUEL XIX [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 11,80  
76818253R 46 RUIBAL CABADA, LINO XIX [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 15,40  
76818490P 61 SOBRAL SANCHEZ, DANIEL XIX [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 11,20  
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76821688D 78 MARTINEZ GARCIA, BENITO XIX [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 10,00  
76826210T 65 REY ARCA, VICTOR MANUEL XIX [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 10,60  
76827063W 158 CARBALLEDA  CARBALLA, JOSE LUIS XIX [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 10,00  
76827087A 149 BLANCO CERVIÑO, JAVIER XIX [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 10,00  
76827353Q 266 TENORIO DIZ, GONZALO XIX TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
76829743Z 2 PORTAS CASTRELOS, JOSE XIX [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 50,00  
76861006C 210 GONZALEZ CORES, MINIA XIX [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 10,00  
76862586J 258 REY AGUIÑO, ANTONIO JAVIER XIX TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
76864151Z 161 CASCALLAR  TIAGO, JUAN LUIS XIX [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 10,00  
76864966R 143 BARRANCO MARTINEZ, PEDRO XIX [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 10,00  
76869296F 36 SERRAMITO FERNANDEZ, MARIA ESTHER XIX [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 17,20  
76869347N 199 GARCIA DA CUÑA, RUBEN XIX [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 10,00  
76869498W 4 BRAGAÑA PAZ, JUAN CARLOS XIX [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 50,00 Si
76869929L 106 REY CHAVES , DANIEL XIX [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 10,00  
76870081X 131 VIEITES SOLLA, JORGE XIX [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 10,00  
76871873P 164 CHARLIN GONZALEZ , JOSE RAMON XIX [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 10,00  
76872970R 206 GONZALEZ RESUA, VICENTE XIX [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 10,00  
76900647D 240 LOPEZ ROMERO, MANUEL XIX TRABALLOS FORESTAIS 0,00 Si
76905453P 29 ANTONIO PEREZ, FRANCISCO XIX TRABALLOS FORESTAIS 19,20  
76907109P 25 MARIÑO GONZALEZ, MARCOS XIX TRABALLOS FORESTAIS 21,00  
76925911L 193 GARCIA OUTON, MARIA ISABEL XIX [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 10,00  
76926494G 155 CAMPOS LIMA, IVAN XIX [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 10,00  
76927656Q 159 CARRO DIZ, JOSE MARIA XIX [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 10,00  
76930232Q 33 MENDEZ PEREZ, LILIA XIX [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 17,20  
76931137R 3 ARGIBAY SILVA, DOMINGO XIX [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 50,00  
76932126R 248 MENDEZ PENAS, JOSE ANTONIO XIX TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
76932753F 152 BUA SEIJO, MATIAS XIX [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 10,00  
76933529R 209 GONZALEZ VILABOA, ALBERTO XIX [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 10,00  
76933589S 181 FARTO OROZCO, DAVID XIX [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 10,00  
76933755C 249 MENDEZ GARCIA, Mª JOSE XIX TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
76933972F 32 ARES FERREIRO, DANIEL XIX [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 17,60  
76966470Y 237 LOJO TEIRA, FRANCISCO MANUEL XIX TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
76967936T 296 GARCIA  FIGUEIRA, PABLO XIX TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
76969833B 112 RODRIGUEZ CESPON, VICTOR XIX [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 10,00  
77004875R 247 MARTINEZ GARCIA, BEATRIZ XIX TRABALLOS FORESTAIS 0,00 Si
77009811S 253 PEIXOTO RODRIGUEZ, YAIZA XIX TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
77009971Z 56 SOBRAL GOMEZ, SARA XIX [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 12,40  
77010827L 167 CORDEIRO HERMELO, AARON XIX [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 10,00  
77400284V 205 GONZALEZ PRIETO, SERGIO XIX [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 10,00  
77402651S 79 MARTINEZ GRAÑA, DAVID XIX [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 10,00  
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77402825M 162 CASTRO RICOY, PABLO XIX [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 10,00  
77403001C 146 BERNAL AGULLA, PABLO MATEO XIX [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 10,00  
77403313X 21 VAZQUEZ CORTEGOSO, JOSE XIX [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 23,00  
77404417X 24 PORTELA FERNÁNDEZ, DANIEL XIX [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 21,40  
77404901B 48 PEREZ PRADO, RODRIGO MARTIN XIX [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 14,80  
77404961W 154 CALVO COSTAS, MANUEL XIX [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 10,00  
77405138H 116 SANCHEZ HERMIDA, ANA XIX [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 10,00  
77405152D 264 SANTOS  FERREIRO, MARCO ANTONIO XIX TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
77405297Q 8 ESTEVEZ  GOMEZ, JOSE MANUEL XIX [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 43,40  
77406308S 202 GARRIDO SANTIAGO, JESUS XIX [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 10,00  
77406885V 207 GONZALEZ RODRIGUEZ, JOSE CARLOS XIX [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 10,00  
77407066Z 20 RODRIGUEZ FERNANDEZ, ALEJANDRO XIX TRABALLOS FORESTAIS 24,00  
77407320S 124 TAJES DIOS, ADRIAN XIX [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 10,00  
77408332S 144 BENAVIDES OTERO, CRISTINA XIX [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 10,00  
77408606J 194 GARCIA SALVADO, HECTOR XIX [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 10,00  
77409363B 52 TOURON BARREIRO, VICTOR MANUEL XIX [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 13,20  
77409395C 89 PASTORIZA GOMEZ, ESTEBAN XIX [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 10,00  
77410890C 196 GARCIA VIDAL, RUBEN XIX [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 10,00  
77411445T 156 CAMPOS CASTILLO, MARIA XIX [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 10,00  
77411562W 104 REFOJOS GARCIA, YAGO XIX [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 10,00  
77412109C 64 IGLESIAS REBOREDO, DANIEL XIX [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 10,80  
77413748A 200 GARCIA FOJO, RUBEN XIX [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 10,00  
77414234Y 128 VEIGA BARREIRO, YERAY MICAEL XIX [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 10,00  
77414240N 114 SADA GONZALEZ, JAVIER XIX [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 10,00  
77414274T 191 FORTES  FRAGUAS, PABLO XIX [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 10,00  
77414594K 216 IGLESIAS VEGA, JONATAN XIX [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 10,00  
77414824K 163 CASTRO CARDOSO, JESUS MANUEL XIX [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 10,00  
77415122C 82 MONTEAGUDO PIÑEIRO, DANIEL XIX [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 10,00  
77415185Z 62 VILLAVERDE JUNCAL, ABEL XIX [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 11,20  
77415600S 277 CADAVID GARCIA, ALBERTO XIX TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
77415722E 192 GARCIA LAREO, MARCOS XIX [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 10,00  
77416043K 204 GIMENEZ BARCIA, ADRIAN XIX [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 10,00  
77416086H 252 PARAFITA CARDESIN, VANESA XIX TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
77416252T 136 ABILLEIRA GONZALEZ, FRANCISCO XIX [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 10,00  
77416816N 63 PAZOS FONTAN , BORJA XIX [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 10,80  
77417843G 174 DIEGUEZ CASTRO, ANTONIO XIX [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 10,00  
77418455H 188 FILGUEIRA GESTEIRA, DIEGO XIX [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 10,00  
77418503C 186 FERREIRO CAMPAÑO, MARCOS XIX [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 10,00  
77419156Y 263 SALGUEIRO FREIRE, ADRIAN XIX TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
77420432V 187 FERREÑO LIS, ANTONIO XIX [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 10,00  
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77420566J 111 RODIÑO ESCUDERO, BREIXO BERNARDINO XIX [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 10,00  
77421293G 141 BALTASAR TORRES, JOSE LINO XIX [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 10,00  
77422705J 208 GONZALEZ  VAZQUEZ, DAVID XIX [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 10,00  
77459125R 83 MOURE IGLESIAS , DANIEL XIX [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 10,00  
77460995P 130 VIEIRA PIÑEIRO, JOSE MANUEL XIX [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 10,00  
77461062Y 50 VAZQUEZ JIMENEZ, VALENTIN XIX [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 13,60  
77461378T 95 PEREZ NARCISO, MATEO XIX [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 10,00  
77462410C 85 PARADA OTERO, DIEGO XIX [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 10,00  
77478947C 217 JAMARDO ABOY, ESTEBAN XIX [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 10,00  
77548452L 27 SOSA JAQUE, JORGELINA ANDREA XIX [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 20,80  
78733703B 148 BLANCO PEREZ, RAIMUNDO MANUEL XIX [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 10,00  
78733814F 213 GRAÑA GARCIA, AMELIA XIX [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 10,00  
78734225G 9 OTERO  FERVENZA, JOSE JESUS XIX TRABALLOS FORESTAIS 40,00  
78735833W 226 MARTINEZ RIAL , ALBERTO XIX TRABALLOS FORESTAIS 3,60  
78737906M 7 GONZALEZ CARBALLO, MIRIAM XIX [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 50,00  
78738464B 37 BERMUDEZ MONTEJANO, JESUS XIX [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 17,20  
78782341G 267 TUBIO  CES, DOMINGO XIX TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
78783313X 275 BUSTELO FRAGA, MIGUEL ANGEL XIX TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
78793465L 276 CAAMAÑO VILARIÑO, MIGUEL XIX TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
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